

Odpowiedzi na pytania nr 1


Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyrażenie zgody na dostawę (zaoferowanie) autobusu wyposażonego w silnik o mocy 163 KM i pojemności 1968 ccm.

Odpowiedź 1

[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę na dostawę (zaoferowanie) pojazdu wyposażonego w silnik o mocy min. 163 KM i pojemności min. 1950 cm³,
